
 

 

 

 

 

  

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  25.martā  Nr. 4      

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Renārs Freibergs, 

Andris Puide, Raivis Zeltīts, Edgars Jansons.  

 

Domes sēdē nepiedalās deputāte Maija Bauda – slimības dēļ. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Zemes lietu speciāliste Lauma Erdmane. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (3 gab.). 

2.Par  zemes ierīcības projekta izstrādi (2 gab.). 

nekustamam īpašumam „Brīvnieki”,  Mēmeles iela 14, kadastra Nr. ________; 

nekustamiem īpašumiem Kabiles iela 34, kadastra Nr. ________, Kabiles iela 32, kadastra 

Nr. ________, un Avotu iela 15, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi 

3.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu (7 gab.). 

4.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu. 

5.Par lietošanas mērķa noteikšanu  (13 gab.). 

zemesgabalam Kalēju iela 24, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam „Kalēji-B”, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Kalēju iela, Mārupe,  Mārupes novads; 

zemesgabalam d/s „Mazcena” Nr. ___, Mārupes novads; 

zemesgabalam „Mālkalni”, Mārupes novads; 

zemesgabalam Rožu iela 31, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Rītausmas iela 9, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Rītausmas iela 9A, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Rītausmas iela 11, Mārupe, Mārupes novads; 

zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu ________; 

zemesgabalam „Sarkankrūtīši”, Vētras, Mārupes novads; 

zemesgabalam Ziedoņkalnu iela 18, Vētras, Mārupes novads; 

zemesgabalam Ziedoņkalnu iela 16, Vētras, Mārupes novads. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



6.Par 2015.gada 28.janvāra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.33.3 un Nr.34.1 (sēdes prot. Nr.1) 

atcelšanu un lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam „Dzirnieki”, Mārupes novads. 

7.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (4 gab.). 

8.Par nekustamā īpašuma „Alksnīši”, kadastra Nr. ________, Mārupes novads, detālplānojuma 

projekta apstiprināšanu. 

9.Par nekustamā īpašuma Bebru iela 23 (kadastra Nr. ________), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

10.Par medību tiesību nodošanu un līguma slēgšanu ar biedrību „Mednieku klubs „Mārupes 

bebrs””. 

11.Par daļas no nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”,  kad. Nr. ________,  atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām. 

12.Par daļas no nekustamā īpašuma „Alpi”, kad. Nr. ________,  atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām. 

13.Par daļas no nekustamā īpašuma „Lapsas”, kad. Nr. ________,  atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

14.Par finansiālu atbalstu sportistiem (4 gab.). 

15.Par pirmsskolas izglītības iestādes  „Zeltrīti” nolikuma apstiprināšanu. 

16.Par atbalsta piešķiršanu biedrībai „Ievas radošā darbnīca”. 

17.Par bērnu nometņu organizēšanu Mārupes novadā.  

18.Par ielu sporta pasākumu sērijas un treniņu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2015.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols un vingrošana 

dažādu vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem. 

19.Par A.Ž. ievietošanu sociālās aprūpes iestādē. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

20.Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas un 

pārmaksas dzēšanu. 

21.Par paraksta apliecināšanas maksas noteikšanu. 

22.Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017. gadam grozījumu apstiprināšanu. 

23.Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā, kadastra Nr. ________, turpmāko izmantošanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

24.Par daļas no nekustamā īpašuma Ozolkalnu iela 2, kad.Nr. ________,  atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām. 

25.Par daļas no nekustamā īpašuma „Dzirnieku iela 40”, kad.Nr. ________, atsavināšanu 

pašvaldības vajadzībām. 

26.Par daļas no nekustamā īpašuma „Pilskalni”, kad.Nr________, atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām. 

27.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu. 

28.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. 

29.Par VAS Latvijas Dzelzceļš paredzētās darbības  „Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” 

akceptēšanu. 

30.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2015.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu. 

31.Par Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes nosūtīšanu komandējumā. 

32.Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu. 

33.Par Mārupes kultūras nama maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu. 

34.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumā Nr.29 „Par maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

35.Par finansiālu atbalstu sportistiem (2 gab.). 

36.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (9 gab.). 



Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide),  (I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons 

Domes sēdi nedaudz kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (M.Bauda slimības dēļ Domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2015.gada 25.marta Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

1.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam „Kalēji-B”, kadastra Nr.________, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam „Vējiņi”, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projektu 

kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1.3 saskaņā ar pielikumu: 



1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Rītausmas iela 9, kadastra Nr. ________, un nekustamā īpašuma 

Rītausmas iela 11, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.1 

Par nekustamā īpašuma „Brīvnieki”, Mēmeles iela 14, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Brīvnieki”, Mēmeles 

iela 14, 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu ________ zemesgabalu 0,15 ha platībā un Brīvnieku 

ielas daļu, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par nekustamo īpašumu Kabiles iela 34, kadastra Nr. ________, Kabiles iela 32, kadastra Nr. 

________, un Avotu iela 15, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Kabiles iela 34, 

kadastra Nr. ________, zemesgabalu 0,12 ha platībā ar mērķi pievienot nekustamajam īpašumam Avotu 

iela 15, kadastra Nr. ________, un zemesgabalu ________ha platībā ar mērķi pievienot nekustamajam 

īpašumam Kabiles iela 32, kadastra Nr. ________1, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 



3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Kalēji-B”, kadastra Nr. ________, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.2” – ________ha platībā, adresi Kalēju iela 24, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Kalēju iela 24 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” - ________ha platībā, saglabāt adresi „Kalēji-B”, Mārupe, 

Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Kalēji-B” apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.6. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 



3.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Vējiņi”, kadastra Nr. ________, atdalītajam zemesgabalam „B” 

– ________ ha platībā, adresi Rožu iela 31, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rožu iela 31 apgrūtinājumus: 

2.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „A” – ________ha platībā, piešķirt adresi Rožu iela 33, Mārupe, 

Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rožu iela 33 apgrūtinājumus: 

2.1.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 



Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – ________ ha platībā, saglabā adresi Rītausmas iela 9, 

Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rītausmas iela 9 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (kods 

7312080101); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Rītausmas iela 9, kadastra Nr. ________, un Rītausmas iela 11, 

kadastra Nr. ________, atdalītajam zemesgabalam  ________ ha platībā adresi Rītausmas iela 9A, 

Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rītausmas iela 9A apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (kods 

7312080101) 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.7 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.3” – ________ha platībā, saglabā adresi Rītausmas iela 11, 

Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Rītausmas iela 11 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (kods 

7312080101); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 



2.3.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales iekārtu (kods 7312050300). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4. 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Kalēji-B” atdalītajam zemesgabalam „Nr.3” - ________ha 

platībā, nosaukumu  Kalēju iela, Mārupe, Mārupes novads. 

 2.Noteikt Kalēju ielai apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.4. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Kalēju iela 24, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Kalēju iela 24, Mārupē, Mārupes novadā, ________ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Kalēji-B”, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 



 Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam „Kalēji-B”, kadastra Nr. ________, ________ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Kalēju iela, Mārupe,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Kalēju ielai, Mārupē, Mārupes novadā, ________ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Deputāts E. Jansons uz Domes sēdi ieradies plkst. 15.20, 

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

5.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

d/s „Mazcena” Nr.73, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam d/s „Mazcena Nr.73” , ________ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi –individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas (pielikums Nr.5.4). 

 

5.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Mālkalni”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  

nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.5 saskaņā ar pielikumu: 



1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Mālkalni”, Mārupes novadā, ________ha platībā - 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūves zeme (kods 1001). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rožu iela 31, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Rožu iela 31, Mārupē, Mārupes novadā, ________ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.7 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rītausmas iela 9, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Rītausmas ielai 9, Mārupē, Mārupes novadā, ________ 

ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.8 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rītausmas iela 9A, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Rītausmas iela 9A, Mārupē, Mārupes novadā, ________ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.9 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Rītausmas iela 11, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Rītausmas ielai 11, Mārupē, Mārupes novadā, ________ 

ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.10 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

ar kadastra apzīmējumu ________ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  nav,  „atturas” 3 

(E.Jansons, R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Starptautiskā lidosta „Rīga”” (kadastra Nr. ________) zemes 

vienības daļai ar kadastra apzīmējumu ________,   ________ ha platībā, lietošanas mērķi – dzelzceļa 

staciju, autoostu, civilo lidostu un upju ostu apbūve (kods 1103). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.11 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  

„Sarkankrūtīši”, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Sarkankrūtīši”, kadastra Nr. ________, ________ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 

Administratīvajā tiesā (Rīgas tiesu nams, Rīgā, Baldones ielā 1a). 

 

5.12 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam 

Ziedoņkalnu iela 18, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ziedoņkalnu iela 18, ________, Mārupes novadā, ________ 

ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 



2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

5.13 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam 

Ziedoņkalnu iela 16, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ziedoņkalnu iela 16, ________, Mārupes novadā, ________ 

ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6. 

Par 2015.gada 28.janvāra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.33.3 un Nr.34.1 (sēdes prot. Nr.1) 

atcelšanu un lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam 

„Dzirnieki”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  „pret”  

nav,  „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt 2015.gada 28.janvāra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.34.1 (sēdes prot. Nr.1) „Par 

zemesgabala iegūšanu īpašumā.” 

2.Atcelt 2015.gada 28.janvāra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.33.3 (sēdes prot. Nr.1) „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam „Dzirnieki”, Mārupes novads.” 

3.Noteikt nekustamajam īpašumam „Dzirnieki”, Mārupes novadā, ar kadastra Nr.80760060042, 

lietošanas mērķus: 

3.1. ________ha platībā – zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101); 

3.2. ________ha platībā – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz trim lapām (pielikums Nr.6). 

 

7.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  nav,  „atturas” 6 (R.Freibergs, A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, 

N. Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 



 

7.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  nav,  „atturas” 6 (R.Freibergs, A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, 

N. Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

7.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  nav,  „atturas” 6 (R.Freibergs, A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, 

N. Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

7.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, 

A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  nav,  „atturas” 6 (R.Freibergs, A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, 

N. Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma „Alksnīši”, kadastra Nr. ________, Mārupes novads, detālplānojuma 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Alksnīši”, kadastra Nr. _______, Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Īstenotājs uzsāk detālplānojuma īstenošanu ne vēlāk par 2020.gada 1.jūniju un apņemas to 

īstenot, t.i. nododot ekspluatācijā, līdz 2025.gada 31.decembrim;  

2.2.  Īstenotājs detālplānojumu īsteno saskaņā ar apstiprinātā detālplānojuma nosacījumiem  un 

grafisko daļu, cik tālu tas nav pretrunā ar spēkā esošo vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu;  

2.3. Īstenotājs apmaksā visus ar detālplānojuma īstenošanu saistītos izdevumus. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 



3.1.  Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2.  Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem. 

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma „Alksnīši”, 

kadastra Nr. _______, Mārupes novads, īpašnieci I.E., personas kods _______, kas pilnvarota pārstāvēt arī 

A.E., personas kods _______, T.E., personas kods _______ un A.L.E., personas kods   _______, un 

īpašnieku A.J., personas kods _______, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1. 

pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 

apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma Bebru iela _______ (kadastra Nr. _______), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamā īpašuma Bebru iela _______, kadastra Nr. _______, Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

10. 

Par medību tiesību nodošanu un līguma slēgšanu ar biedrību „Mednieku klubs „Mārupes bebrs”” 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist slēgt līgumu ar biedrību „Mednieku klubs „Mārupes bebrs”” par medību tiesību 

nodošanu par iesniegumā norādītajiem pašvaldībai piederošajiem nekustamajiem īpašumiem.  

 2.Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt līgumu ar biedrību 

„Mednieku klubs „Mārupes bebrs””, Reģ.Nr.40008098203, par medību tiesību nodošanu uz noteiktu laiku 

– 5 (pieciem) gadiem, saskaņā ar pielikumu.  

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

11. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”,  

kad.Nr. _______,  atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

 Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma „Veclazdiņi”, kad.Nr. _______, Mārupes 

novadā,  _______ha platībā,  ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu Bašēnu ceļa no P-132, C-13, Dzirnieku ielas (no C-13 līdz 

P-133) rekonstrukcijai, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

12. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Alpi”, kad. Nr. _______, 

  atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma „Alpi”, kad.Nr. _______, Mārupes novadā, 

_______ ha platībā, ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu Bašēnu ceļa no P-132, C-13, Dzirnieku ielas (no C-13 līdz P-133) 

rekonstrukcijai, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

13. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Lapsas”, kad.Nr. _______, 

  atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma „Lapsas”, kad.Nr. _______, Mārupes novadā, 

_______ ha platībā, ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.punktu Bašēnu ceļa no P-132, C-13, Dzirnieku ielas (no C-13 līdz P-133) 

rekonstrukcijai, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   



Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

14.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam A.R.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.R., personas kods _______, finansiālu atbalstu 240,00 EUR apmērā dalībai 

starptautiskajā hokeja turnīrā World Selects Invitational Balzano Itālijā no 2015.gada 28.aprīļa līdz 

3.maijam  hokeja izlases komandas „Latvia Selects” sastāvā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar A.R., 

personas kods _______, likumisko pārstāvi (māti) K.R., personas kods _______, un biedrību „Latvijas 

Selekts”, reģ.Nr.40008155578. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālo atbalstu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Selekts”, 

reģ.Nr.40008155578, uz attiecīgā rēķina pamata.  

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

14.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.C.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14.2 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt R.C., personas kods _______, finansiālu atbalstu 240,00 EUR apmērā dalībai 

starptautiskajā hokeja turnīrā World Selects Invitational Balzano Itālijā no 2015.gada 28.aprīļa līdz 

3.maijam  hokeja izlases komandas „Latvia Selects” sastāvā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar R.C., 

personas kods _______, likumisko pārstāvi (māti) A.C., personas kods _______, un biedrību „Latvijas 

Selekts”, reģ.Nr.40008155578. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālo atbalstu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Selekts”, 

reģ.Nr.40008155578 uz attiecīgā rēķina pamata.  

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

14.3 

Par finansiālu atbalstu sportistam A.L.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14.3 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt A.L., personas kods _______, finansiālu atbalstu 240,00 EUR apmērā dalībai 

starptautiskajā hokeja turnīrā World Selects Invitational Balzano Itālijā no 2015.gada 28.aprīļa līdz 

3.maijam  hokeja izlases komandas „Latvia Selekts” sastāvā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar A.L., 

personas kods _______, likumisko pārstāvi (māti) A.L., personas kods _______, un biedrību „Latvijas 

Selekts”, reģ.Nr.40008155578. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansiālo atbalstu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Selekts”, 

reģ.Nr.40008155578, uz attiecīgā rēķina pamata.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

14.4 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.S. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt D.S., personas kods _______, finansiālu atbalstu 400,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību treniņnometnē Spānijā Lloret de Mar no 2015.gada 15.marta līdz 

12.aprīlim, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar D.S., 

personas kods _______, un biedrību „Latvijas vieglatlētikas savienība”, reģ.Nr.40008029019. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas vieglatlētikas savienība”, reģ.Nr.40008029019, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

15. 

Par pirmsskolas izglītības iestādes  „Zeltrīti” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt pirmsskolas izglītības iestādes „Zeltrīti” nolikumu saskaņā ar Pielikumu. 

2.Atzīt, ka ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2013.gadā 30.oktobrī  ar Mārupes 

novada Domes lēmumu Nr. 15, prot.Nr.8 apstiprinātais Mārupes novada pirmsskolas izglītības iestādes 

„Zeltrīti” nolikums. 

 

16. 

Par atbalsta piešķiršanu biedrībai „Ievas radošā darbnīca”  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 



 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ.Nr.40008215769, finansiālo atbalstu EUR 

711,44 apmērā projekta „Mākslas dienas Mārupes novadā 2015” rīkošanai no 2015.gada 8.aprīļa līdz 

16.jūnijam saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no Kultūras nama budžeta pakalpojumu izmaksas pozīcijas EKK 2279 

dalības maksas. 

3. Biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ.Nr.40008211004, nodrošināt saņemtā 

finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā, pēc 

pasākuma norises, iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu 

neizlietošanas un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties 

ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības budžetā. 

4. Piešķirt biedrībai „Ievas radošā darbnīca”, reģ.Nr.40008215769, tiesības lietot Mārupes 

Kultūras nama, Daugavas ielā 29, Mārupē, telpas un foajē ar 100% nomas maksas samazinājumu 

2015.gada 16.maijā no plkst.12.00 līdz plkst. 16.00 projekta „Mākslas dienas Mārupes novadā 2015” 

rīkošanai, kā arī izmantot Mārupes Kultūras nama, Daugavas ielā 29, Mārupē, foajē no 2015.gada 

16.maija līdz 16.jūnijam izstādes rīkošanai (projekta „Mākslas dienas Mārupes novadā 2015” 

turpinājums) ar 100% nomas maksas samazinājumu. 

5. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar biedrību „Ievas radošā 

darbnīca”, reģ.Nr.40008215769, par telpu izmantošanu.  

6.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

17. 

Par bērnu un jauniešu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt Nolikumu „Tiesību piešķiršanas kārtība bērnu nometņu organizēšanai Mārupes 

novadā 2015.gadā” saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

2.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram rīkot konkursu par tiesībām organizēt bērnu 

nometnes 2015.gadā.  

 

18. 

Par ielu sporta pasākumu sērijas un treniņu organizēšanu Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā 2015.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols,  

ielu futbols un vingrošana dažādu vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 



1.Organizēt regulāru un vienotu ielu sporta pasākumu sēriju un treniņus Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2015.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols un 

vingrošana dažādu vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem. 

2.Paredzēt  pasākuma organizēšanai līdzfinansējumu no Mārupes novada Domes budžeta līdz 35 

000 EUR apmērā. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām saņemt 

pašvaldības līdzfinansējumu ielu sporta pasākumu sērijas un treniņu organizēšanai Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā 2015.gadā šādos sporta veidos: ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols un 

vingrošana dažādu vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem, saskaņā ar Pasākuma organizēšanas 

prasībām (Nolikuma pielikums).  

4.Apstiprināt Nolikumu „Par tiesībām saņemt pašvaldības līdzfinansējumu ielu sporta pasākumu 

sērijas un treniņu organizēšanai Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā šādos sporta veidos: 

ielu basketbols, ielu florbols, ielu futbols un vingrošana dažādu vecumu grupu Mārupes novada 

iedzīvotājiem”, saskaņā ar Pielikumu.  

5.Noteikt pieteikšanās termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 30.aprīlim, pie nosacījuma, ka attiecīgā 

publikācija par konkursu tiks ievietota pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv ne vēlāk kā līdz 

2015.gada 27.martam.  

 

19. 

Par A.Ž. ievietošanu sociālās aprūpes iestādē 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Nodrošināt no Mārupes novada Domes budžeta sociāliem mērķiem paredzētiem finanšu 

līdzekļiem A.Ž., personas kods _______, sniegto ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

uzturēšanās pakalpojumu SIA „_______”, apmaksu līdz lēmumam par invaliditātes grupas noteikšanu.  

 2.Uzdod Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar SIA „_______”, par A.Ž., 

personas kods _______, ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas uzturēšanās pakalpojumu 

saņemšanu.  

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

20. 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu  

parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas un pārmaksas dzēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis,  J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  „pret”  nav,  

„atturas” 1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1. Dzēst SIA „_______”, nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 169,02 (viens simts 

sešdesmit deviņi euro un 02 centi)   apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu. 

2. Publicēt Mārupes novada Domes mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu 

dzēšanu. 

 

 

http://www.marupe.lv/


21. 

Par paraksta apliecināšanas maksas  noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt maksu par paraksta apliecināšanu saistībā ar parakstu vākšanu par likumprojektu vai 

Satversmes grozījumu projektu Mārupes novada bāriņtiesā vai dzīvesvietas deklarēšanas vietā Mārupes 

novada Domē EUR 1,43 + PVN. 

 

22. 

Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017. gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015.– 2017.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā, kadastra Nr. _______,  

turpmāko izmantošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  

nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piekrist vienošanās slēgšanai ar SIA „EGO projekts”, vienotās reģistrācijas numurs 

40003060213, par 2010.gada 9.aprīļa līguma Nr.230 4.2.apakšpunktā noteiktā darbības termiņa un 

2011.gada 1.martā noslēgtās vienošanās Nr.1 5.punktā noteiktā darbības termiņa pagarināšanu līdz 

2018.gada 9.aprīlim.  

 2.Pilnvarot Mārupes novada Domes priekšsēdētāju parakstīt vienošanos ar SIA „EGO projekts”, 

vienotās reģistrācijas numurs 40003060213, par 2010.gada 9.aprīļa līguma Nr.230 4.2.apakšpunktā 

noteiktā darbības termiņa un 2011.gada 1.martā noslēgtās vienošanās Nr.1 5.punktā noteiktā darbības 

termiņa pagarināšanu līdz 2018.gada 9.aprīlim, saskaņā ar šī lēmuma pielikumā pievienoto vienošanās 

projektu.  

 3.Pilnvarot Ķekavas novada Domi veikt nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā, kadastra Nr. 

_______, tirgus vērtības aktualizēšanu, kurā tiek noteikta katrai Pašvaldībai piederošo nekustamā īpašuma 

Lāčplēša ielā 24, Rīgā, kadastra Nr. _______, domājamo daļu tirgus vērtība, vērtēšanas izdevumus sedzot 

katrai Pašvaldībai proporcionāli piederošajām īpašuma domājamām daļām.  

 

 

 

 

 



Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

       

24. 

Par daļas no nekustamā īpašuma Ozolkalnu iela 2, kad.Nr._______, 

  atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma Ozolkalnu iela 2, kad.Nr. _______, Mārupes 

novadā, _______ ha platībā, ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu -  Bašēnu ceļa no P-132, C-13, Dzirnieku ielas (no C-13 līdz 

P-133) rekonstrukcijai, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

25. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Dzirnieku iela 40”, kad.Nr. ______, 

  atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma Dzirnieku iela 40, kad.Nr.________, Mārupes 

novadā, _______ ha platībā, ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu Bašēnu ceļa no P-132, C-13, Dzirnieku ielas (no C-13 līdz 

P-133) rekonstrukcijai, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

26. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Pilskalni”, kad.Nr. _______, 

 atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

 Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma „Pilskalni”, kad.Nr. _______, Mārupes 

novadā, _______ ha platībā, ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu  - Bašēnu ceļa no P-132, C-13, Dzirnieku ielas (no C-13 līdz 

P-133) rekonstrukcijai, un tas ir atsavināms. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 

Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

27. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt V.J. (pers.kods _______) zemes lietošanas tiesības uz _______ dom.daļām no nekustamā 

īpašuma _______, Mārupes novads, kadastra Nr. _______. 

2. Lēmuma 1. punktā minētās zemes vienības daļa piekrīt Mārupes novada pašvaldībai. 

3. Slēgt nomas līgumu ar zemes lietotāju vai ar to iespējamiem mantiniekiem par pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību iznomāšanu. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

28. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  7 balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Mihailovs, 

I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  nav,  „atturas” 7 (M.Bojārs, R.Freibergs, A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošu balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

lēmumprojekts ir noraidīts.  

29. 

Par VAS Latvijas Dzelzceļš paredzētās darbības  

„Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” akceptēšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs),  „pret”  1 (E.Jansons),  

„atturas” 2 (A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 



            Akceptēt VAS „Latvijas dzelzceļš” paredzētās darbības „Esošo publisko, stratēģiskas (valsts) 

nozīmes dzelzceļa līniju elektrifikācija” dzelzceļa līnijas Rīga – Jelgava teritorijā, kas atrodas  Mārupes 

 novada administratīvās teritorijas robežās.  

 

30. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 

2015.gada budžeta apstiprināšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja L.Levanoviča. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  „pret”  nav,   

„atturas” 2 (A.Puide, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumu Nr.6 „Grozījumi Mārupes 

novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 

2015.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 

31. 

Par Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieces  

Līgas Kadiģes nosūtīšanu komandējumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs,  P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  J. 

Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons), (L.Kadiģe 

kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Deleģēt Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieci Līgu Kadiģi dalībai ekonomiskajā 

forumā „Oršas tradīcijas” Baltkrievijā Oršas pilsētā no 2015.gada 15.aprīļa līdz 2015.gada 18.aprīlim, ar 

mērķi pārstāvēt Mārupes novada Domi. 

2.Segt no Mārupes novada pašvaldības budžeta ar komandējumu saistītās izmaksas Ministra 

kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumos Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi” noteiktajā kārībā un apmērā.  

 3.Līgai Kadiģei mēneša laikā no komandējuma atgriešanās dienas Mārupes novada pašvaldības 

administrācijas struktūrvienības Finanšu un grāmatvedības nodaļā iesniegt komandējuma atskaiti. 

 

32. 

Par Attīstības komitejas priekšsēdētāja P.Pikšes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs,  L.Kadiģe, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

J. Lagzdkalns, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, E.Jansons), (P.Pikše 

kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 



Mārupes novada Domes Attīstības komitejas priekšsēdētājam Pēterim Pikšem piešķirt ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu  no  26.03.2015. vienu nedēļu, t.i. līdz 01.04.2015., par nostrādāto laika periodu 

no 26.06.2013. līdz 25.06.2014. 

 

33. 

Par Mārupes kultūras nama maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  „pret”  

nav,   „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.33 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes kultūras nama maksas pakalpojumu cenrādi novada kultūras 

pasākumiem, kuru biļešu tirdzniecību organizē Mārupes kultūras nams (Pielikumā). 

2.  Biļešu cenu katram konkrētam kultūras pasākumam nosaka Mārupes kultūras nama 

vadītājs, izvērtējot nepieciešamo finanšu ieguldījumu pasākuma organizēšanā. 

3.  Noteikt, ka maksājumi par maksas kultūras pasākumiem tiek ieskaitīti Mārupes novada 

pašvaldības budžeta kontā. 

 

34. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa lēmumā Nr.29 „Par maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  „pret”  

nav,   „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt maksu par Kultūras nama, Daugavas ielā 29, Mārupē, telpu nomas lietošanu 

fiziskām un juridiskām personām: 

 1.1. Lielai zālei un skatuvei ar skaņas operatoru 55,00 EUR (piecdesmit pieci euro un 00 cents) + 

PVN stundā; 

 1.2. Lielai zālei un skatuvei bez skaņas operatora 42,00 EUR (četrdesmit divi euro un 00 centi) + 

PVN stundā; 

 1.3. Lielai zālei bez skatuves ar skaņas operatoru 40,00 EUR (četrdesmit euro un 00 centi) + PVN 

stundā; 

 1.4. Lielai zālei bez skatuves un bez skaņas operatora 31,00 EUR (trīsdesmit viens euro un 00 

centi) + PVN stundā; 

 1.5. Mazai zālei bez skaņas operatora 8,00 EUR (astoņi euro un 00 centi) + PVN stundā; 

1.6. Vestibils 13,00 EUR ( trīspadsmit euro un 00 centi) + PVN stundā.         

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Mārupes novada Domes 2014.gada 30.aprīļa 

lēmuma Nr.29 (protokols Nr.6, pielikums Nr.29) 10.1., 10.2., 10.3., 10.4., 10.5.apakšpunkti.  

 

35.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei I.T. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.35.1 saskaņā ar pielikumu: 



1.Piešķirt I.T., personas kods _______, finansiālu atbalstu 260,00 apmērā, lai segtu ceļa 

izdevumus, kas saistīti ar viņas dalību sacensībās „World Rowing maters Regatta 2015” Beļģijā, 

Hazewinkel, 2015.gada 10.-13.septembrī, airēšanas komandas sastāvā, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar I.T., 

personas kods _______, un biedrību „Latvijas airēšanas federācija” reģ.Nr.40008022792. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas airēšanas federācija”, reģ.Nr.40008022792, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

35.2 

Par finansiālu atbalstu sportistei B.F. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.35.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt B.F., personas kods _______, finansiālu atbalstu 260,00 apmērā, lai segtu ceļa 

izdevumus, kas saistīti ar viņas dalību sacensībās „World Rowing maters Regatta 2015” Beļģijā, 

Hazewinkel, 2015.gada 10.-13.septembrī, airēšanas komandas sastāvā, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu B.F., 

personas kods _______, un biedrību „Latvijas airēšanas federācija”, reģ.Nr.40008022792. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas airēšanas federācija”, reģ.Nr.40008022792, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

36.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „OSAKA”, Reģ.Nr.40103329666, licenci Nr.387 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2016.gada 29.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

  

36.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 



 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Realtax”, Reģ.Nr.40002170111, licenci Nr.389 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2016.gada 29.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

36.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 145”, Reģ.Nr.40103744989, licenci Nr.384 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2016.gada 29.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

36.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 146”, Reģ.Nr.40103744692, licenci Nr.385 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2016.gada 29.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

36.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „INVIT taxi”, Reģ.Nr.50103736131, licenci Nr.388 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2016.gada 29.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

36.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „NBK Auto”, Reģ.Nr.40103865411, licenci Nr.392 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2016.gada 29.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

36.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „RĪGAS TAXI”, Reģ.Nr.40103328213, licenci Nr.390 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.marta līdz 2016.gada 29.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

36.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt IK „Toms 2003”, Reģ.Nr.40002165799, licenci Nr.386 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.maija līdz 2016.gada 30.aprīlim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

36.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. 

Vācietis, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, I.Dūduma, A.Kirillovs, R.Zeltīts),  

„pret”  nav,   „atturas” nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.36.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „PARCELLA”, Reģ.Nr.40103482297, licenci Nr.391 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.maija līdz 2016.gada 30.aprīlim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 



  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  26.martā. 

 


